

ادامه از صفحه اول

نوآوری باز و انتخابات ریاست جمهوری

ماهیت نوآوری، از اساس دستوری و سلسله‌مراتبی نیست. کسی بابت نوشتن تحلیل، طراحی گرافیک، خلق کاریکاتور، ساخت ویدئو، تولید جوک، عکس‌گرفتن و بازنشر این حجم از محتوای خلاقانه، نمی‌تواند کارفرما باشد. پرداخت مالی در این وسعت و حجم گسترده، ناممکن و نشدنی است.افراد خلاق، دنبال‌کننده و هواخواه بسیار دارند و پیام‌های نوآورانه آنها برش و دامنه نفوذ بالایی دارد. آنها نیک می‌دانند چگونه با قلم، برس، دوربین و دیگر ابزارهای خود اثری نوآورانه بیافرینند و تحسین هواخواهان خود را برانگیزند. صد البته، شبکه‌های مجازی هم به رسانه قدرتمند این نوآوران تبدیل شده و برد پیام‌شان را صد چندان کرده است. هر ایرانی از هر جای جهان با اندکی چاشنی خلاقیت، می‌توانست سهمی در این موج محتوای نو بازی کند؛ اما این سیل نوآوری‌های پراکنده و مستقل با یک جهت‌گیری مشخص سیاسی، نمونه جالبی از «نوآوری باز» و کاربرد آن در فضای سیاسی است. پدیده‌ای که بی‌شک نقشی تعیین‌کننده در انتخابات ۱۳۹۶ داشت.نوآوری باز پارادایمی است که نخستین‌بار در سال ۲۰۰۳ مطرح شد. نوآوری باز به زبان ساده یعنی شرکت‌ها و سازمان‌ها دیگر نمی‌توانند و نباید در حوزه نوآوری فقط به دانش و توانمندی نیروهای تحت استخدام خود بسنده کنند، بلکه باید دانش و توانمندی مفید برای سازمان را در هر جای دنیا که باشد شناسایی کنند و به خدمت بگیرند. البته شناسایی و به‌خدمت‌گرفتن منابع نوآوری برون‌سازمانی، کار ساده‌ای نیست؛ اما شرایط جدید جهانی در حوزه اقتصادی، گزینه دیگری پیش‌روی‌مان نگذاشته است. مفهوم نوآوری باز برای فضای اقتصادی و بنگاه‌های تجاری مطرح شده؛ اما همان الگو به‌خوبی در فضای سیاسی هم مشهود است.این خیل عظیم نوآوران ایرانی که نتیجه انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری را رقم زدند، زین پس هر جای جهان پهناور که باشند، در انتخابات آتی نقشی مهم‌تر بازی می‌کنند. به همین روی، فضای رقابت‌های سیاسی کشور تغییر کرده و دیگر به عقب باز نخواهد گشت.از این پس کاندیدایی موفق است که بتواند اکوسیستم مناسبی برای فعالیت خیل انبوه و پراکنده نوآوران هموطن فراهم آورد تا به نفع او دست به آفرینش بزنند. اکنون این پرسش مطرح می‌شود که بازیگران عرصه سیاست چگونه می‌توانند فعالیت پراکنده این خیل نوآوران را در ابعاد ملی همسو کنند. اگرچه این پرسش، پاسخ ساده و کوتاهی ندارد، اما باید توجه کنیم که بهترین راه جذب و همراهی این لشکر بزرگ نوآوران، ارائه چشم‌اندازی جذاب و نوآورانه در آینده است. در فضایی که عمده نخبگان سیاسی، گرفتار رزق‌ورمزی گذشته‌گرا هستند، سیاست‌مدار هوشمند آینده کسی است که بتواند با نوآوری و رویاپردازی آینده‌نگرانه و تعهد عملی به ساخت آینده‌ای زیبا و خواستنی برای مردم ایران بزرگ، خود را متمایز و دل و فکر این گروه خلاق را مسحور کند. استراتژی گذشته‌گرا و ترساندن مردم از رقیب، در بلندمدت نمی‌تواند نوآوران ایرانی را با کسی همراه نگاه دارد.

پیام‌نویزیه‌کردن دانشگاه‌ها

این در حالی است که دانشگاه پیام نور، صاحب اولین و معتبرترین سامانه آموزشی کتاب‌محور است که خود را مفید به برگزاری آزمونها و سراسری پایان دوره به روش الکترونیکی می‌داند. در سال‌های اخیر، اعتبار علمی کتاب‌های پیام نور به حدی رسیده که در برخی از دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی به‌عنوان منابع آموزشی استاندارد معرفی می‌شوند. بنابراین به نظر می‌رسد که اساتذه این دانشگاه، نه‌تنها نیاز به بازیگری ندارد، بلکه می‌تواند الگوی مناسبی برای تسری و یکپارچه‌سازی نظام آموزش عالی کشور باشد. پس بیایید به‌جای تغییر اساتذمان این دانشگاه، به فکر اقدامات مؤثری برای «پیام‌نویزیه‌کردن» ارکان آموزش عالی کشور باشیم.

رای برای اقتدار پزشکان

البته جمیع انجمن‌های علمی و پزشکی فهرستی تهیه کرده که در شرف تکمیل است؛ به‌این‌ترتیب فهرست کاندیداها به انتخاب‌کنندگان کمک فراوانی می‌کند. برای اینکه حضور آنها ضمانت اجرایی داشته باشد، برای احقاق حق پزشکان و اعضای سازمان نظام پزشکی از میان نامزدها افرادی را باید انتخاب کرد که تجربه و سابقه اجرایی دارند؛ کسانی که شهادت بر بخورد با مسائل را داشته و خوش‌فکر نیز هستند. اینها افرادی خواهند بود که می‌توانند در فهرست‌ها براساس سوابق منتخب شوند. به لطف پروردگار و همت بالای همکاران جامعه پزشکی، امید است حضور پشور و اشتیاقی در جمعه، سیام تیر، در سراسر کشور رقم بخورد تا به‌این‌ترتیب منتخبان توانا و کارآمد در این دوره انتخابات سراسری سازمان نظام پزشکی اسکندار لایق در رسیدگی به مشکلات هم‌وطنان و همکاران باشند.
*** وزیر پیشین بهداشت، رئیس جامعه جراحان ایران**



اولین قرارداد نفتی در قالب IPC «به رهبری توتال» با تأیید هیئت ۷ نفره امضا شد

شرق: بیژن زنگنه گفت می‌توانند هرچه می‌خواهند بگویند؛ اما کسی فرمان آنها را لیبیک گفت؟ انتقاد کنند. حتی امضا جمع کنند که قراردادهای نفتی را دولت امضا نکند. مشکلی نداریم. البته معنایش این نیست که امضا نمی‌کنیم. آنها انتقاد کنند. ما هم کار خود را می‌کنیم. هرکس ثواب خود را می‌برد!
خیابان منتهی به سالن همایش‌های کوشک وزارت نفت، مملو بود از نیروهای امنیتی. فضا آرام بود، البته کسی هم برای اعتراض نیامده بود. علیرضا زاکانی، نماینده پیشین مجلس و عضو جبهه پایداری، صبح دیروز در یادداشتی که در کانال تلگرام خود منتشر کرد، در واکنش به امضای نخستین نمونه از قراردادهای جدید نفتی نوشت: «اینجا موضوعی اصلی است نه فرعی، وقت آتش به اختیار، فریادکشیدن و اقدام مناسب است و آتش پس، هرچند یک‌طرفه جایز نیست؛ پس بسم‌الله؛ اما تیرش به سنگ خورد. حالا نخستین قرارداد جدید نفتی ایران برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی بین شرکت ملی نفت ایران با کنسرسیومی متشکل از توتال، CNPC، چین و پتروپارس با سردمداری توتال به امضا رسید و به قول زنگنه، وزیر نفت ایران، مسیر دیگر قراردادها را هموار خواهد کرد.
اتفاقی تاریخی که پس ۲۰ سال، پیوند دوباره‌ای شد با فرانسه برای حضور در میادین نفت و گاز ایران. حتی علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، هم در دیداری با کریستن ماسه، دبیرکل وزارت اروپا و امور خارجه فرانسه، درباره این قرارداد گفته: «امضای این قرارداد، نقش بسیار مهمی در توسعه روابط ایران و فرانسه ایفا می‌کند». سخنان او به نوعی تأییدی است از سوی ارکان نظام و خبر از اجماعی می‌دهد که زنگنه دیروز در مراسم امضای قرارداد به آن اشاره کرده بود.

افتخار دولت به آزادی اقلیت کوچک مخالف!

زنگنه دیروز با اشاره به اجماعی که بر سر قراردادهای جدید نفتی وجود دارد، به مخالفت‌ها با امضای این قراردادها هم اشاره کرد: «عده کمی مخالف هستند. اقلیت کوچک مخالف که البته طبیعی است. این افتخار دولت است که مخالفان آن قدر آزادند که می‌توانند انتقادهای خود را مطرح کنند»

امضای قراردادهای نفتی دستاورد بزرگام و انتخابات است
او که کلام آغازین خود را با تکیه بر دستاورد بزرگام و انتخابات خواندن این قرارداد، شروع کرده بود، گفت: مردم در ۲۹ اردیبهشت انتخاب کردند که سیاست‌های نفتی به همین‌گونه ادامه پیدا کند.

زنگنه همچنین تأکید کرد مابعی برای حضور شرکت‌های آمریکایی برای مشارکت در پروژه‌های نفتی ایران وجود ندارد؛ بلکه این دولت آمریکاست که مانع برایشان ایجاد می‌کند.

به همکاری استراتژیک خود با توتال، چین و روسیه ادامه می‌دهیم
وزیر نفت این اتفاق را خبر خوبی برای صنعت نفت ایران دانست و با تأکید بر پیشترازی توتال در این قرارداد، خطاب به شرکای چینی گفت: ما دوستان خود را در روزهای سخت فراموش نمی‌کنیم و در ادامه توسعه صنعت نفت همچنان همکاری استراتژیک خود را با این شرکت ادامه می‌دهیم. آنچه به امضا می‌رسد به نوعی سرمایه‌گذاری خارجی حدود پنج میلیارد دلاری است

که در این مسیر نباید پیشازین توتال را فراموش کنیم.
تمامی مجوزهای لازم برای امضای قرارداد با توتال گرفته شد
زنگنه همچنین خیال دل‌پاسان را راحت کرد و گفت: امضای قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی نخستین قراردادی است که در قالب IPC امضا می‌شود و من اعلام می‌کنم که همه مراحل لازم برای اخذ مجوزها برای امضای این قرارداد از طریق شرکت نفت ایران طی شده است.

او با اشاره به برنامه پنج‌ساله ششم، گفت: در برنامه پنج‌ساله ششم، در صنعت نفت باید ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شود که ۱۳۰ میلیارد دلار آن در بخش بالادستی و ۷۰ میلیارد دلار آن در بخش پایین‌دستی پیش‌بینی شده که به ضرس قاطع باید گفت ۷۰ درصد آن باید از منابع خارجی تأمین شود و دورنمای تولید نفت تا شش میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی در نظر گرفته شده است.

منافسه آزادگان در جریان است

او با بیان اینکه اولویت اصلی ما توسعه میادین مشترک است، افزود: طبق اولویت‌های ما میادین غرب کارون لایه نفتی پارس جنوبی، میادین اسفندیار، سلیمان، فروزان، آذر، منصوری و آب تیمور باید ابتدا توسعه پیدا کند. مراحل قراردادی توسعه آزادگان در حال پیشرفت است و امیدواریم که همکاران اروپایی و آسیایی حضور پیدا کرده و قرارداد را تسریع کنند تا به نتیجه نهایی برسیم.

وزیر نفت همچنین گفت: شرکت پتروپارس یکی از شرکت‌های معتبر ایرانی است که با هدف انتقال فناوری و ایجاد شرکت‌های نفتی اکتشاف و استخراج در این قراردادها شریک شد؛ چراکه از همان ابتدا یکی از الزامات ما در قراردادهای بین‌المللی این بود که در هریک از قراردادها قطعا یک شرکت ایرانی حضور داشته باشد. من امیدوارم با نخستین قرارداد نفتی حجم عظیمی از فعالیت‌های مرتبط با این قراردادها به داخل کشور ارجاع داده شود.

زنگنه حجم سرمایه‌گذاری‌های این قرارداد را پنج میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: شرکت‌های ایرانی بدون هیچ محدودیتی می‌توانند در مناقضات این قراردادها شرکت و برنده شوند؛ ضمن اینکه تمام فعالیت‌های خدماتی ازجمله ساخت سکوها و لوله‌کشی‌ها نیز باید در قالب برگزاری مناقصه انجام شوند؛ علاوه‌بر قانون استفاده حاکمتری که در این قراردادها رعایت

اقتصاد



سدشکنی نفتی

می‌شود. تمهیداتی نیز در نظر گرفتیم که هر شرکت بین‌المللی که سهم بیشتری از شرکت‌های ایرانی را در قراردادها شریک کند، از امتیازات ویژه‌ای برخوردار خواهند بود. زنگنه تصریح کرد: به‌راحتی می‌توان امیدوار بود اگر شرکت‌های ایرانی در فرایند این قراردادهای نفتی به‌خوبی عمل کنند ۷۰درصد فعالیت‌های مربوط به قراردادها به‌وسیله ایرانی‌ها انجام می‌شود،

ضمن اینکه در این شرایط در پایان دوره قرارداد نه‌تنها دو فاز پارس جنوبی اجرا می‌شود، بلکه ده‌ها هزار شرکت ایرانی از اجرای این قراردادها منتفع شده و برای ده‌ها هزار نفر نیز اشتغال ایجاد می‌شود.

بابک زنجانی، پدیده‌ای استناد در تاریخ کلاهبرداری بین‌المللی

زنگنه در حاشیه این مراسم در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاری درباره ادعاهای زنجانی و بازگشت شرکایش به ایران هم گفت: بابک زنجانی یک پدیده استثنائی در تاریخ کلاهبرداری بین‌المللی است. نفر دوم خیلی با بابک زنجانی فاصله دارد و به اعتقاد من بابک زنجانی قصدی برای بازپرداخت بدهی‌های خود ندارد.

او در ادامه با اشاره به برخی صحبت‌ها مبنی بر اینکه گفته می‌شود امروز با توجه به امضای قرارداد با توتال، روز آتش به اختیار بودن است، گفت: ملت ایران تصمیم گرفت که این قراردادها امضا شود. عده‌ای به پرکت آزادی در ایران این حرف‌ها را می‌زنند اما از این طرف هم کسی استقبال نکرده است.

وزیر نفت تأکید کرد: قانون حاکم بر قرارداد، قوانین حاکمیتی نظام جمهوری اسلامی است و طبق مصوبه هیئت دولت باید هیئت هفت نفره‌ای عدم مغایرت مفاد قرارداد با مصوبات هیئت دولت را تأیید می‌کرد که شامل چهار نفر وزیر سابق و سه مقام ارشد دیگر است که مفاد این قرارداد را تأیید کردند.

توتال به حضور دوباره در ایران افتخار می‌کند

بر اساس گزارش رسمی توتال که در وب‌سایت رسمی آن شرکت منتشر شده است، باتریک پویانه، مدیر اجرایی توتال، بعد از امضای توافق‌گفت این قرارداد بزرگ، صفحه‌ای جدید در بازگشت این شرکت به ایران باز کرد و شرکت توتال افتخار می‌کند اولین شرکتی است که قرارداد «آی پی سی» با ایران امضا کرده است.

مدیرعامل توتال گفت: توتال نخستین شرکت بین‌المللی بود که در سال ۱۹۹۵ به ایران آمد و هم‌اکنون نیز نخستین شرکتی است که پس از تحریم‌ها به ایران بازگشته و این سبب افتخار شرکت ماست.

به گزارش شانا، باتریک پویانه تأکید کرد: می‌توانم بگویم امروز برای ما در شرکت توتال یک روز تاریخی به شمار می‌آید.

مدیرعامل توتال گفت: من می‌دانم که مردم ایران اهمیت زیادی به تاریخ می‌دهند و تاریخ همچنین نشانه‌ای از وفاداری است، همچنین مطلع هستم که همه شما می‌دانید فعالیت‌های توتال در ایران تاریخی طولانی دارد و ما سال‌ها با شرکت ملی نفت ایران در پروژه‌های نفت و گاز مشارکت داشته‌ایم. به گفته پویانه، توتال نخستین شرکت بین‌المللی بود که در سال ۱۹۹۵ میلادی به ایران آمد و برای توسعه میدان سیری قرارداد امضا کرد و همچنین با شرکت ملی نفت ایران برای توسعه فازهای ۳ و ۳ پارس جنوبی همکاری کرد.

وی تصریح کرد: اکنون هم پس از لغو تحریم‌ها نخستین شرکت بین‌المللی هستیم که به ایران برمی‌گردیم و این مایه غرور و افتخار است که برای امضای نخستین قرارداد در قالب الگوی جدید قراردادهای نفتی به این کشور آمده‌ایم. روحیه پیشترازی یکی از پنج شعار اصلی توتال است و اکنون می‌توانم بگویم توتال دوباره که شرکت پیشتراز در ایران است.

مدیرعامل توتال اظهار کرد: من نمی‌دانم مذاکرات (برجام) سخت بودند یا نه؛ اما آنها کارآمد و سریع بودند، زیرا فقط ۱۸ ماه از امضای تفاهنامه‌های پاریس با حضور رئیس‌جمهوری ایران و فرانسه گذشته است. **این قرارداد به روابط میان ایران، اتحادیه اروپا و فرانسه کمک می‌کند**

مدیرعامل توتال تأکید کرد: این قراردادها همچنین به ارتقای روابط میان ایران، اتحادیه اروپا و فرانسه کمک می‌کند.
پویانه ادامه داد: الگوی جدید قراردادهای نفتی ایران دو ویژگی دارد که ما را متقاعد می‌کند برای اقتصاد ایران سودآور است: نخست این یک قرارداد ۲۰ساله است، ما ۲۰ سال در ایران خواهیم بود و این تعهدی بلندمدت است، او با تأکید بر اینکه می‌توانم به شما تضمین دهم که توتال برای ۲۰ سال و بیشتر به کشور شما متعهد خواهد بود، افزود: دوم اینکه در این قرارداد، رهبری کنسرسیوم و مدیریت پروژه با توتال است که این برای حداکثرکردن بهره‌وری مفید است؛ زیرا دقیقاً چیزی است که یک شرکت بزرگ نفت و گاز مانند توتال باید آن را برای کشورها محقق کند.

او همچنین تأکید کرد: بی‌گمان توتال از پیمانکاران ایرانی استفاده خواهد کرد و سرانجام توسعه صنعت نفت و گاز به کل اقتصاد ایران کمک می‌کند. من به وزیر قول دادم بیش از ۵۰ درصد تأمین کالای فاز ۱۱ پارس جنوبی به شرکت‌های ایرانی داده خواهد شد.
پویانه تصریح کرد: این یک سفر دشوار بوده است؛ نخستین‌بار نیست که من به ایران می‌آیم و آخرین‌بار هم نخواهد بود، من در طول اجرای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی دوباره به ایران سفر خواهم کرد.
مدیرعامل توتال همچنین وعده داد برای امضای قراردادهای بیشتر به ایران بازخواهد گشت؛ یک دلیل دیگر هم وجود دارد، زیرا توسعه فاز ۱۱ نخستین مورد از قراردادهای بسیاری است که مطمئن هستم برای امضای آنها به کشور زیبای ایران باز خواهم گشت. او همچنین در جمع خبرنگاران

یادداشت

وزارت نفت و یک آستانه تاریخی



پویا نعمت‌اللهی
کارشناس نفت

● عرصه جدیدی از بالندگی و رشد در صنعت نفت کشور آغاز شده است. صنعت نفت و به‌دنبالش اقتصاد ملی، دورانی از شکوفایی را تجربه خواهند کرد که حاصل تجربیات و تدابیر گران‌قدر تلاشگران صنعت نفت و به‌منزله اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران است. روز قبل اولین قرارداد از نوع مدل جدید قراردادهای جدی نفتی با کنسرسیومی به رهبری توتال و با حضور دو غول نفتی دیگر (شرکت CNPC از چین و شرکت پتروپارس از ایران) منعقد شد تا پرونده دو سال انتقاد، ایرادگیری و کارشکنی بسته شود. به هر تقدیر امضای این قرارداد را باید یک «آستانه تاریخی» به‌سار مهم تلقی کرد. این آستانه همانا حضور سرمایه واقدام برای سرمایه‌گذاری در صنعت نفت ایران است. اصول اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری به‌طور مشخص و شفاف بر نقش و اهمیت توسعه ظرفیت‌ها و صادرات نفت و فراورده‌های آن و گاز و انرژی‌های جهانی آنها تأکید می‌کند. از سوی دیگر دبیهی است اکتشاف، توسعه، تولید و صادرات نفت و گاز ضرورت اصلی بخش انرژی و کلید حضور انرژی‌های جهانی کشور است. ماده ۱۳ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بیان می‌کند که بر مقابله با ضربه‌پذیری درآمد حاصل از صادرات نفت و گاز باید از راه‌هایی نظیر «انتخاب مشتریان راهبردی»، «ایجاد تنوع در روش‌های فروش»، «مشارکت‌دادن بخش خصوصی در فروش»، «افزایش صادرات گاز»، «افزایش صادرات فراورده‌های نفتی» و «افزایش صادرات پتروشیمی» در دستور کار صنعت نفت قرار داشته باشد و در ماده ۱۴ نیز «افزایش ذخایر راهبردی نفت و گاز کشور» و همچنین «حفظ و توسعه ظرفیت‌های تولید نفت و گاز به‌ویژه در میادین مشترک» تأکید شود. شکی نیست که حضور همه‌جانبه و گاهانه در بازارهای نفت و گاز، موجب تقویت جایگاه کشور در عرصه‌های بین‌المللی می‌شود که جلوه‌آسانی آن را باید در «میزان صادرات نفت» و «سهم کشور در بازار گاز» جست‌وجو کرد. تجهیز در این دو بخش، مستلزم سرمایه‌گذاری جهت اکتشاف و توسعه میادین نفت و گاز و تولید بهینه و پایتای از میدان‌ها با هدف بازاریابی و کسب بیشترین سهم در بازارهای هدف و حمل‌ونقل و انتقال و فروش به بازارهای مصرف است. آنچه بارزتر است، آن است که تولید و مصرف بهینه و سرمایه‌گذاری لازم برای توسعه و صادرات و تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی عملا تابعی از توسعه سرمایه‌گذاری و به‌کارگیری فناوری‌هاست. در این راستا رقبا منطقه‌ای و جهانی بسیار قدرتمندی حضور دارند؛ این رقضا به‌خوبی آگاه هستند که سرمایه ذاتا متقابل به بیشترین بازده و کمترین ریسک است. همان‌طور که انتظارات و مطالبات سرمایه (و سرمایه‌گذاران) در کوران رقابت‌ها مشخص می‌شود.

ادامه در صفحه ۶

آگهی فراخوان عمومی مناقصه

دو مرحله ای شماره ۱۴-۹۶

نوبت اول

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد جهت تأمین، نصب و راه اندازی پروژه‌های حذف فلرینگ استیلنی و جداسازی ترکیبات سنگین از خوراک واحد بوتادین به صورت EPC مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۸، شماره ۹۵۰/۴/۲۸، مورخ ۹۰۴/۷/۲۱ و ۹۴/۷/۲۱، نسبت به انتخاب و واگذاری پروژه به شرکت‌های واجد صلاحیت با شرایط ذیل اقدام نماید.

۱-موضوع مناقصه: انجام خدمات مهندسی، تأمین مصالح و تجهیزات، انجام کارهای ساختمان، نصب، راه اندازی و سایر خدمات به شرح مندرج در اسناد مناقصه برای حذف فلرینگ استیلنی و جداسازی ترکیبات سنگین از خوراک واحد بوتادین پتروشیمی جم واقع در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی (عسلویه)

۲-مناقصه گزار: شرکت پتروشیمی جم

۳-شماره مناقصه: ۹6-14

۴-محل انجام پروژه: استان بوشهر - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه) - شرکت پتروشیمی جم

۵-دستگاه نظارت: واحد خدمات فنی

۶-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال(پنج میلیارد ریال)

۷-شرایط لازم شرکت در مناقصه: (الف)رعایت بی‌خشمانه های شماره ۳۳۷۷ مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۸، شماره ۹۵۰/۴/۲۸، مورخ ۹۰۴/۷/۲۱ و ۹۴/۷/۲۱، بانک تجارت مورخ ۱۳۹۶/۸/۰۳ (بیوست اسناد مناقصه) صادره از سوی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، از سوی پیمانکار منتخب الزامی است. ب)کواهینامه تأیید صلاحیت از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری در خصوص فعالیت حذف فلرینگ استیلنی و جداسازی ترکیبات سنگین از خوراک واحد بوتادین پتروشیمی جم واقع در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی (عسلویه)

۸-جهت دریافت اسناد: برای ادامه الزامی است

۹-خرید اسناد: واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۹ صبح تا ۱۵ بعدازظهر با در دست داشتن معرفینامه و فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب ۲۶۶۳۱,۷۰۰۶ بانک تجارت به نام پتروشیمی جم به نشانی تهران : خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۳، واحد اداری حقوقی و بیمه‌ای مراجعه نمایند. تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم در خصوص این مناقصه از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpccomplex.com بوده و لذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مناقصه گر در نامه معرفی نماینده جهت دریافت اسناد، برای تداوم اطلاع رسانی‌ها الزامی است

۱۰- زمان بندی: طبق زمانبندی پیش بینی شده مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۱ لغایت ۱۳۹۶/۰۴/۲۱ می باشد.

۱۱- اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضاء و مهرور گردیده و در صورت لاک و مهر شده در پاکت (الف و ج) قرار داده شوند و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۴/۲۸ به نشانی فوق الذکر تحویل گردند.

۱۲- شماره تماس: ۰۸-۰۴۵۷-۸۸۶۵-۰۲۱

روابط عمومی پتروشیمی جم